
Vexve X – Nauja sklendžių karta



Nauja sklendžių karta
Naujas Vexve X sklendžių diapazonas yra suprojektuotas optimaliam srauto uždarymui ir balan-
savimui tiek šildymo , tiek ir vėdinimo tinklams. Vispusiškame sklendžių diapazone yra plieni-
nės ir nerūdyjančio plieno uždarymui/atidarymui ir balansavimui skirtos sklendės su dažniausiai 
naudojamomis jungtimis prie vamzdymo (DN 10–50). Visos nerūdyjančio plieno sklendės turi  
tinkamumo geriamam vandeniui aprobavimus Suomijoje.

Didesnis energijos efektyvumas
Mūsų sklendės padės sumažinti šilumos 
praradimus vamzdynuose

 · Nauja stiebo kostrukcija užkerta kelią formuotis   
šiluminiam tiltui pro izoliuojamas medžiagas

 · Visų sklendžių sandarumo klasė A 

 · Naujos kartos balansinių sklendžių slėgio 
praradimai yra  vidutiniškai 15% mažesni 

 
Aukštos kokybės Vexve X sklendės drau-
giškos supančiai aplinkai

 · Produktai gaminami iš aukštos kokybės 
europietiškų medžiagų

 · Rankenų žymėjimas atliekamas lazeriniu būdu , 
nenaudojant chemikalų

 · Mūsų produktų anglies pėdsakas vidutiniškai 
sumažėja iki 9%

 · Sklendės suprojektuotos visam vamzdyno 
tarnavimo  laikui

www.vexve.com

Ekologiškas pairinkimas



 
 
Siekiame užtikrinti greitą pristatymą ir                                       
naujausios informacijos pateikimą

 · Techninę informaciją galite surasti Vexve 
internetinėje svetainėje

 · 3D modeliai MagiCloud and CADS paslaugose 

 · Galimybė įsigyti iš Vexve distributorių sandelių 
visame pasaulyje

 
Vexve X  pramoninės sklendės  turi keletą 
patobulinimų  

 · Lengvas valdymas dėl žemo pasukimo 
momento

 · Rankena lengvai nuimama be jokių įrankių

 · Balansinių sklendžių atsidarymo padėties 
užraktas leidžia tiksliai sureguliuoti srauto kiekį

Lengva sumontuoti
Sklendės greitai ir lengvai 
sumontuojamos

 · Montavimo instrukcija gaunama per QR kodą 
, o ir techninė informacija per QR kodą lengvai 
pasiekiama , kai sklendė jau izoliuota

 · Mūsų produktų skalėje yra modelis                  
modelis su izoliacija

 · Savaime užsisandarinantys matavimo blokai 
leidžia išmatuoti kontroliuojamą srautą 

www.vexve.com

Rinkos lyderio matomumas

Lengvas įsigijimas



Vexve Oy
Pajakatu 11 
38200 Sastamala 
Finland

Tel. +358 10 734 0800 
vexve.customer@vexve.com

Riihenkalliontie 10 
23800 Laitila 
Finland

www.vexve.com

11
/2

02
1 -

 A
ll 

rig
ht

s 
re

se
rv

ed


